miembros asistentes, acuerda: 

1. La Autorización, disposición del gasto y reconocimiento de la obligación a favor de la 

empresa MIBUS 2021 S.L con CIF B18000182, en concepto de subvención al déficit de 
transporte urbano colectivo del ejercicio 2024, por importe de CINCUENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS EUROS (56.400,00 €) 

2. Del presente acuerdo se dará traslado a la Comisión Informativa de Economía, Hacienda, 

Presupuesto Tesorería, Recaudación, Empleo, Empresa, Emprendimiento, Formación, 
Contratación, Nuevas Tecnologías, Transparencia, Estadística y Consumo, en la próxima